
Kjo shpallje dote qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalisht 20 (njezet dite) nga 
momenti i afishimit. 

Ne· rast mos paraqitje gjykimi dote zhvillohet ne mungese per seance gjyqesore 

shpalljes me afat 20 ditor per seancen gjygesore te rradhes ge do te zhvillohet .ne date 
23.11.2021 ora 11.00 

Duke qene se ky kerkirn ndryshim dhe shtim te objektit te padise u krye ne mungese te te 
paditurit Qerim Xhemollari 

. Gjykata bazuar ne nenin 185/ 2 K.Pr.Civile, vendosi te pranoje kerkesen e pales paditese per 
ndryshim dhe shtim e objektit te padise per sa i perket: 
Detyrimin e pales se paditur Qerim dhe Valentina Xhemollari, te lirojne dhe dorezojne, 
siperfaqen e pasurise me nr.4/141 ZK 2573, vol 4 fq 167. 
Detyrimin e pales se paditur Tomor, Lindita, Ermir, Monika Sulollari, tt;;,lirojne dhe dorezojne, 
siperfaqen prej 500 m2, pjese e pasurise me nr 4/508 ZK 2573,vol fq dhe siperfaqen prej 37.3 
m2, te pasurise me nr.4/507 ZK 2573 
Detyrirnin e pales se paditur Vilson Marashi, te liroe dhe dorezoje, siperfaqen e pasurise prej 
156.7 m2, pjese e pasurise me nr.4/508 ZK 2573, 
Detyrimin e pales se.paditur Fatos Doko, te liroje dhe dorezoje, siperfaqen e pasurise prej 352 
m2, pjese e pasurise me nr.4/508 ZK 2573 
Detyrimin e pales se paditur Apostol Kreka, te liroje dhe dorezoje, siperfaqen e pasurise prej 
154 m2, pjese epasurise me nr.4/508 ZK 2573, , 

Lirim dorezim Siperfaqe, etj OBJEKTI: 

Qerim Xhernollari, Vilson Mirashi, FatosDoko, Apostol Kreka, etj IPADITUR: 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce eshte duke u gjykuar ceshtja civile me nr. 175/ 
467 I 1792 akti dhe date regj istrimi 02.l 2.2019 qe ju perket pal eve: 
_P ADITES: Jeta Ceno 

_Per paten e paditur Qerim Xhemollari, banues ne fshatin Maliq, Bashkia Maliq 

DREJTUAR: Bashkise Maliq 

SHPALLJE 

Date 24.09.2021 Nr. 175/ 467/ 1792 Akti 

Bashki 

~, 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR 
KOR(>E 
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